
ZARZĄDZENIE NR 92.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 11 ust. 1 oraz  i § 13 Uchwały  Nr XLV/326/23 Rady Miejskiej w Torzymiu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 1 930,00 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 930,00 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 2 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 1 930,00 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 930,00 zł. 

3. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 62 449 559,74 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 41 246 204,74 zł 

- dochody majątkowe – 21 203 355,00 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  73 348 571,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  41 889 553,30 zł 

- wydatki majątkowe – 31 459 017,91 zł 

3. deficyt – 10 899 011,47 zł 

4. przychody  – 13 931 006,17 zł 

5. rozchody – 3 031 994,70 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                     
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9720BC3-557E-4582-B8C3-57C984A754A5. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Torzym 

Załacznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 309 693,00 1 930,00 3 311 623,00

85595 Pozostała działalność 15 641,00 1 930,00 17 571,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 641,00 1 930,00 17 571,00

Razem: 62 447 629,74 1 930,00 62 449 559,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9720BC3-557E-4582-B8C3-57C984A754A5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 943 569,11 0,00 943 569,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 759 769,11 2 000,00 761 769,11

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60 707,75 2 000,00 62 707,75

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 183 800,00 -2 000,00 181 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

855 Rodzina 4 175 320,32 1 930,00 4 177 250,32

85595 Pozostała działalność 15 641,00 1 930,00 17 571,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 469,23 57,90 527,13

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 171,77 1 872,10 17 043,87

Razem: 73 346 641,21 1 930,00 73 348 571,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9720BC3-557E-4582-B8C3-57C984A754A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy: 
 Dz. 855, Rozdział 85595 – 1 930 zł; wypłata świadczenia rodzinnego 

 
Pozostałych zmian dokonano w celu dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb jednostek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9720BC3-557E-4582-B8C3-57C984A754A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


